ỦY BAN  NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 33/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 27 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Lấy ý kiến quy hoạch sử dụng đất huyện Kỳ Anh,

quy hoạch sử dụng đất xã Kỳ Giang, giai đoạn 2021-2030

Thực hiện Công văn số 1519/UBND-TNMT ngày 06/10/2021 của UBND

huyện Kỳ Anh về việc tổ chức lấy ý kiến tại các xã về Dự thảo Quy hoạch sử

dụng đất cấp huyện giai đoạn 2021-2030 và UBND xã Kỳ Giang tổ chức buổi

làm việc lấy ý kiến về quy hoạch sử dụng đất huyện Kỳ Anh, quy hoạch sử dụng

đất xã Kỳ Giang, giai đoạn 2021-2030.

Thành phần: trân trọng kính mời:

- Ở huyện:

+ Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Kỳ Anh;

+ Đại diện Công ty CPĐT&TV Phương Bắc (Đơn vị tư vấn thực hiện)

- Ở xã:

+ Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã;

+ Cán bộ, công chức, bán chuyên trách xã.

- Ở thôn: Bí thư chi bộ, thôn trưởng 7 thôn

Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 29/10/2020 (Chiều  Thứ  Sáu)

Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Giang.

 Kính mong các thành phần tham gia đúng thời gian quy định và thực hiện tốt các

quy định về phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2021-10-28T16:10:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!